
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Příloha č. 1: Formulář žádosti o poskytnutí dotace (KULTURA) 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE NA KULTURU  
A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY („KULTURA“) 

ŽADATEL 

Název žadatele / jméno a příjmení  

IČ / datum narození  

Sídlo / trvalé bydliště  

Osoba oprávněná k jednání / 

statutární zástupce (jméno a 

příjmení, telefon, e-mail) 

 

Číslo účtu pro poskytnutí dotace  

 

ÚČEL DOTACE, POPIS A HARMONOGRAM AKTIVITY/AKCE 

(vyberte konkrétní účel dotace, který odpovídá příslušné organizované aktivitě/akci, a doplňte co nejpodrobněji 
zbylé požadované informace; v jedné žádosti o dotaci lze žádat až na všechny uvedené Účely dotace souběžně) 

☐  A. Pravidelná organizovaná kulturní, společenská nebo vzdělávací aktivita/akce zejména pro 
           občany Obce 
☐  B. Jednorázová kulturní, společenská nebo vzdělávací akce zejména pro občany Obce 
           pořádaná spolkem či občany 

Název aktivity / akce  

Detailní popis organizované aktivity / akce 
(odůvodnění žádosti obsahující např. popis organizované činnosti/akce, počet účastníků, popis přínosu 
organizované činnosti nebo akce, cílová skupina, plánovaný průběh aktivity / akce apod.) 
 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Harmonogram organizované aktivity / akce 
(uvádějte konkrétní časové období pro realizaci organizované aktivity, konkrétní předpokládané datum 
konání podporované organizované akce apod.) 

 

ROZPOČET ORGANIZOVANÉ AKTIVITY / AKCE A VÝŠE POŽADOVANÉ DOTACE 

Celkové předpokládané výdaje   Kč 

z toho předpokládané 
UZNATELNÉ výdaje: 
 
(písmenné členění výdajů je 
vysvětleno a definováno 
v Pravidlech) 

A:                              Kč 

B:                              Kč 

C:                              Kč 

D:                              Kč 

E:                              Kč 

F:                              Kč 

G:                              Kč 

H:                              Kč 

Předpokládané příjmy   Kč 

Výše požadované dotace   Kč 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Žadatel prohlašuje, že nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči státu, územním samosprávným celkům  
a zdravotním pojišťovnám. Dále prohlašuje, že na jeho majetek není vyhlášen konkurz, není zahájeno 
konkurzní nebo vyrovnávací řízení a není v likvidaci. Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti jsou úplné 
a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti. 

 
Žadatel je povinen písemně (nejpozději do 15 dnů) oznámit Poskytovateli veškeré změny údajů uvedených  
v žádosti, které u žadatele nastanou po podání žádosti. 

 

Datum vyhotovení žádosti: 

 

 

Jméno, příjmení a podpis žadatele / osoby oprávněné k jednání za žadatele 


	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	Název aktivity  akce: 
	Jméno a příjmení: 
	IČ / datum narození: 
	Sídlo / trvalé bydliště: 
	Číslo účtu pro poskytnutí dotace: 
	Osoba oprávněná k jednání / statutární zástupce (jméno a příjmení, telefon, e-mail): 
	Detailní popis organizované aktivity / akce (odůvodnění žádosti obsahující např: 
	 popis organizované činnosti/akce, počet účastníků, popis přínosu organizované činnosti nebo akce, cílová skupina, plánovaný průběh aktivity / akce apod: 
	): 


	Harmonogram organizované aktivity / akce (uvádějte konkrétní časové období pro realizaci organizované aktivity, konkrétní předpokládané datum konání podporované organizované akce apod: 
	): 

	Celkové předpokládané výdaje Kč: 
	Předpokládané příjmy: 
	Výše požadované dotace: 
	A: 
	B: 
	C: 
	D: 
	E: 
	F: 
	G: 
	H: 
	Datum vyhotovení žádosti: 
	Jméno, příjmení žadatele: 


